— 1 —

金院字〔2017〕36 号

各单位、部门：

因工作需要，经党委常委会研究决定，聘任刘易同志为人力

资源处处长、教师发展中心主任。

特此通知。

                           金陵科技学院

2017 年 3月 8 日

— 2 —

金陵科技学院院长办公室                    2017 年 3月 8日印发